UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-SCT Bắc Giang, ngày         tháng 4 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Cấp Giấy xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm

thuộc lĩnh vực ngành Công Thƣơng

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;

 Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-SCT ngày 06/01/2020 của Sở Công Thương

Bắc Giang về việc thành lập Ban tổ chức kiểm tra, xác nhận kiến thức về an

toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành Công Thương quản lý năm 2020;

Căn cứ kết quả kiểm tra, sát hạch kiến thức an toàn thực phẩm thuộc lĩnh

vực ngành Công Thương ngày 17/4/2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn – Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cấp Giấy xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm cho các

ông/bà thuộc Công ty TNHH P.M.P USA đã đạt yêu cầu trong kỳ kiểm tra, sát

hạch kiến thức về an toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành Công Thương (có

danh sách kèm theo).

 Điều 2. Giấy xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm có hiệu lực 03 năm

kể từ ngày cấp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Sở,

Trưởng phòng Kỹ thuật an toàn - Môi trường và tổ chức, cá nhân có tên tại Điều

1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KTAT-MT.

Bản điện tử:
- GĐ, PGĐ Phương;

- Phòng KTAT-MT.

 Nguyễn Văn Phƣơng

DANH SÁCH CẤP GIẤY XÁC NHẬN KIẾN THỨC VỀ AN TOÀN THỰC

PHẨM LĨNH VỰC NGÀNH CÔNG THƢƠNG

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SCT ngày      /4/2020 của Sở Công Thương Bắc Giang)

TT Họ và Tên

Giới tính

Số CMND
Ngày cấp

CMND
Nơi cấp

Nam Nữ

1 Vũ Duy Vững X  121573286 02/03/2010 CA Bắc Giang

2 Tạ Quang Hậu X  121648157 19/06/2015 CA Bắc Giang

3 Vũ Văn Viết X  120316914 16/06/2012 CA Bắc Giang

4 Đỗ Thị Nhung  X 120845887 19/04/2018 CA Bắc Giang

		phuongnv_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-04-23T15:48:11+0700

		2020-04-24T07:55:30+0700

		2020-04-24T07:55:42+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-24T07:55:53+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-24T07:56:07+0700

		2020-04-24T07:56:20+0700

		2020-04-24T07:56:42+0700